
UCHWAŁA NR 173/XIV/20 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 
o kwotę  1.024.488 zł, z tego:  

᠆ zwiększenia dochodów bieżących o 1.777 zł, 

᠆ zwiększenia dochodów majątkowych o 1.022.711 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 
o kwotę 1.024.488 zł  

᠆ zwiększenia wydatków bieżących o 1.777 zł, 

᠆ zwiększenia wydatków majątkowych o 1.022.711 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

Id: 340AC1A1-527F-43C5-A09F-55334636F132. Podpisany Strona 1



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do Uchwały Nr 173/XIV/20
                                                                                         Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                         z dnia 30 czerwca 2020 r.

w zł
Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 1 022 711
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 022 711

dochody majątkowe z tego: 1 022 711
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu (§ 6180)

1 022 711

2. 801 Oświata i wychowanie 1 777
80120 Licea ogólnokształcące 1 777

dochody bieżące, z tego: 1 777
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 777

Dochody ogółem, z tego: 1 024 488
Zwiększenie dochodów ogółem, z tego: 1 024 488
 - zwiększenie dochodów bieżących 1 777
 - zwiększenie dochodów majątkowych 1 022 711

Lp.

Zmiany dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: 340AC1A1-527F-43C5-A09F-55334636F132. Podpisany Strona 1



                                                                                        Załącznik Nr 2
                                                                                        do Uchwały Nr 173/XIV/20
                                                                                        Rady Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia 30 czerwca 2020 r.

w zł
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 1 022 711
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 022 711

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 022 711

2. 801 Oświata i wychowanie 1 777
80120 Licea ogólnokształcące 1 777

Wydatki bieżące, w tym: 1 777
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 777
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 777

Wydatki ogółem, z tego: 1 024 488
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 1 024 488
 - zwiększenie wydatków bieżących 1 777
 - zwiększenie wydatków majątkowych 1 022 711

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: 340AC1A1-527F-43C5-A09F-55334636F132. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok powodują zwiększenie
dochodów i wydatków budżetu Powiatu o kwotę 1.024.488 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 171.592.958 zł, z tego:

- dochody bieżące – 158.281.736 zł,

- dochody majątkowe – 13.311.222 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 192.783.902 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 158.497.848 zł,

- wydatki majątkowe – 34.286.054 zł.

DOCHODY I WYDATKI

W wyniku wprowadzonych zmian dokonano:

1) Zwiększenia wydatków majątkowych w dziale Transport i łączność w kwocie 1.022.711 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi powiatowej
nr 1560 K Wielogłowy - Ubiad obejmująca budowę nowego mostu na potoku Ubiadek wraz z rozbiórką
mostu istniejącego oraz przebudową i rozbudową dojazdów". Źródłem pokrycia wymienionego wydatku
są środki pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej Ministra Finansów ujęte w dziale Różne rozliczenia.

2) Zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 1.777 zł
z tytułu odszkodowania za szkodę polegającą na zalaniu gabinetu dyrektora Liceum Ogólnokształcącego
w Starym Sączu z przeznaczeniem na remont tego pomieszczenia.

Id: 340AC1A1-527F-43C5-A09F-55334636F132. Podpisany Strona 1




